
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 24 

 
 

značka oprávněného:   
 
 
 
 

VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ EXEKUCE 
 
Povinný (dlužník): 
 

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 28601 Čáslav Čáslav-Staré Město, 
IČO 00236021 
 

Oprávněný 
(vymáhající věřitel): 
zastoupený: 

 
Pověření soudního exekutora vydal: Okresní soud v Kutné Hoře dne 20.6.2024 pod č. j. /2024-12 
Exekuční titul: rozhodnutí ze dne 16.5.2024, č.j.

Zjištění předchozí 
věřitelé 

Není evidováno 

 
 Vyrozumívám Vás, že dnem 1.6.2024 11:40:44 bylo proti povinnému zahájeno exekuční řízení podle 
exekučního řádu1 k vymožení nároku oprávněného, který byl přiznán shora uvedeným exekučním titulem: 
 

 
a k vymožení nákladů oprávněného účelně vynaložených v exekučním řízení a nákladů exekuce. 
 

Poučení: 
 
1. Povinný může do 30 dnů ode dne doručení výzvy dle § 46 odst. 6 exekučního řádu podat u soudního 
exekutora návrh na zastavení exekuce nebo její části. Po uplynutí lhůty 30 dnů ode dne doručení této 
písemnosti může povinný návrh na zastavení exekuce podat do 15 dnů ode dne, kdy se dozvěděl o důvodu 
zastavení exekuce; oprávněný není touto lhůtou vázán. Důvody pro podání návrhu na zastavení exekuce a 
obecný vzor podání návrhu na zastavení exekuce najdete na internetových stránkách Ministerstva 
spravedlnosti. (§ 55 ex.ř.) 
 
2. Domníváte-li se, že u soudního exekutora nebo zaměstnance soudního exekutora je se zřetelem na jejich 
poměr k věci, k účastníkům exekučního řízení nebo k jejich zástupcům důvod pochybovat o jejich nepodjatosti, 
můžete nejpozději do 8 dnů ode dne, kdy Vám bylo doručeno toto vyrozumění, u soudního exekutora uplatnit 
námitku podjatosti. Dozvíte-li se o důvodu pochybností o nepodjatosti těchto osob později, můžete námitku 
uplatnit do 8 dnů poté, co jste se o něm dozvěděl. Obecný vzor námitky podjatosti a další informace najdete na 
internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti. (§ 29 ex.ř.) 
 
3. V průběhu exekučního řízení může povinný podat návrh na odklad exekuce. Důvody pro podání návrhu na 
odklad exekuce a obecný vzor podání návrhu na odklad exekuce najdete na internetových stránkách 
Ministerstva spravedlnosti. (§ 54 ex.ř.) 

                                                           
1 Zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Naše č.j.: 
203 Ex /24-9 

 
 


